別記様式第2号(第4条関係)

特定公共賃貸住宅入居決定通知書
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
長門市長　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
　下記のとおり特定公共賃貸住宅の入居者として決定します。
記
	住宅名・号数
	　　　　　特定公共賃貸住宅　　　棟　　　　　号

	家賃
	　　　　　月額　　　　　　　　　　　　円

	減額する額
	　　　　　月額　　　　　　　　　　　　円

	入居者負担額
	　　　　　月額　　　　　　　　　　　　円

	減額期間
	　　　　　入居の日から　　年　　月　　日まで

　なお、前記の期間後については、申請に基づき長門市特定公共賃貸住宅施行規則第22条の規定により入居者負担額を決定する。

	敷金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

注　入居関係書類を　　月　　日までに提出してください。